TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
N.º 012/2023

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno n.º

4.931/2023, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços n.º 041/2022-

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE E POLÍTICAS DE DESENVOLVIMENTO DA

REGIÃO DE CALCÁRIO - CISREC, oriunda do Pregão Eletrônico n.º  008/2022, Processo

Administrativo n.° 026/2022, cujo objeto é a aquisição de veículos automotores, tipo van, zero Km,

destinados ao transporte escolar, à Secretaria Municipal de Educação, no valor total de R$

549.548,06 (quinhentos e quarenta e nove mil, quinhentos e quarenta e oito reais e seis centavos).

Fornecedor: MABELE COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA. CNPJ n.º 35.457.127/0001-19.

Sabará, 01 de junho de 2023.

Fernanda Silveira Silva
Secretária Municipal de Educação